第6号様式

自動車検査員教習修了証明願

令和   年   月   日

  九 州 運 輸 局 長 殿

                    氏   名                   印

                    住   所

指定自動車整備事業規則第4条第1号の自動車検査員の教習を下記のとおり

修了した旨の証明を願います。

記

教 習 修 了 者 氏 名

生 年 月 日        年   月   日

教 習 修 了 年 月 日        年   月   日

教 習 修 了 番 号

□ 氏名が変わりましたので、自動車検査員修了者名簿に変更後の氏名を付記願います。

1．氏名を記載し、押印することに代えて、署名（自著）することができる。

2．「教習修了者名簿」欄には自動車検査員教習修了証明書に記載されている氏名を記載すること。

3．自動車検査員教習修了証明書の交付後に氏名の変更があった場合は、「教習修了者氏名」欄に変更後の

氏名を括弧書きで合わせて記載すること。また、変更が行われたことを証する書面（戸籍謄本の写し）

を添付すること。

なお、変更後の氏名を自動車検査員研修修了者名簿に付記を希望する場合は、下欄の□にレを記入する

こと。

（日本工業規格Ａ列４番）